FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709409

de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24

[Fecha Emision: 2025-11-23|

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-23
Hora Validacién DIAN: 10:03:14

CCoNIT:  901305999-0 Forma de Pago:
Cliente: ANRAGA ING SAS Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:

Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:  ABREGO

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3158894835

Email: SANTIAGORAMIREZ8003@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion
1 48252 SOLDADOR OINVERSOR MSI-200A DIJITAL MASSO

2 0459 CLAVIJA GRANDE 15A RELCO

3 18747 DISCO CORTE METAL 4 1/2

4 1885 SOLDADURA SOLTRODE 6013 1/8

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 482,773.11 19.00% 91,726.89

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-11-23

Cantidad
1.00
1.00
2.00

1.00

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor

um Val. Unit IVA/IC
Unidad 462,184.87 87,815.13
Unidad 2,941.18 558.82
Unidad 2,521.01 478.99
Unidad  12,605.04  2,394.96
Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

550,000.00

3,500.00

6,000.00

15,000.00

Valor

482,773.11

91,726.89

0.00

0.00

0.00

574,500.00

574,500.00

NOTAS:

SON: QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX##ttkick,

Factura Electronica de Venta No: FE - 3259 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-23 - 10:03:14

CUFE: 0535655e11f207e26a624f2f64070fb2d801ff769079a5d1d1b01a2b76a8417acd5c85d744e84c491cclbe3c29457edl




