

FE - 3259

Fecha Emisión: 2025-11-23

Fecha Validación DIAN: 2025-11-23
Hora Validación DIAN: 10:03:14

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087709409
 de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
 E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com



CC o NIT: 901305999-0
 Cliente: ANRAGA ING SAS
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección: ABREGO
 Ciudad: Ábrego - Colombia
 Teléfono: 3158894835
 Email: SANTIAGORAMIREZ8003@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	48252	SOLDADOR OINVERSOR MSI-200A DIJITAL MASSO	1.00	Unidad	462,184.87	87,815.13	0.00	0.00	550,000.00
2	0459	CLAVIJA GRANDE 15A RELCO	1.00	Unidad	2,941.18	558.82	0.00	0.00	3,500.00
3	18747	DISCO CORTE METAL 4 1/2	2.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	6,000.00
4	1885	SOLDADURA SOLTRODE 6013 1/8	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	15,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	482,773.11	19.00%	91,726.89					Nro Lineas:		4	
				Base:		482,773.11		Impuestos:		91,726.89	
				Retenciones:		0.00		Descuentos En Lineas:		0.00	
				Descuentos Globales:		0.00		Total Factura - Descuentos:		574,500.00	
				Total Factura:		574,500.00					

NOTAS:

SON: QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.